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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

POLICE

Cena 285 000 zł

Do sprzedaży bardzo ładne, słoneczne, wyremontowane mieszkanie 3 pokojowe położone na 6 piętrze w
budynku 8 piętrowym.Mieszkanie przeszło generalny remont z wymianą instalacji elektrycznej i wodnej. W
budynku zostały wymienione również piony wodne. Na powierzchnie mieszkania składają się; 3 pokoje w tym
jeden przejściowy, kuchnia z oknem, przedpokój, łazienka i wc. Na podłogach w pokojach położone panele,
ściany gładzone i malowane, okna PCV. Łazienka i wc osobne wykończone glazura i terakotą. W łazience
znajduje się wanna z kabiną prysznicową, szafki. Wc powiększone o dodatkową powierzchnie po wnęce po
windzie. W cenie mieszkania pozostają meble w przedpokoju, cała sypialnia, meble kuchenne z AGD,
wypoczynek oraz komoda i w pokoju stołowym, meble w łazience. Budynek zadbany, miłe sąsiedztwo.
Zapraszam na prezentację.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21650 Symbol SWO 368431

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 285 000 PLN Cena w EURO 65 864 €

Cena w USD 72 846 $ Cena za m2 4 242 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica kard. Stefana Wyszyńskiego Powierzchnia całkowita 67 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1978 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 3 Piętro 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 12881

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


